среднемесячный охват аудитории -
1,944 млн человек.

ЯНВАРЬ-МАРТ 2020 ГОДА
среднемесячный охват аудитории -
4,300 млн человек.

СРЕДНЕСУТОЧНАЯ ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ 
СМОТРЕНИЯ
2019 год - 12 минут
2020 год - 15 минут

НАКОПЛЕННЫЙ ОХВАТ за 11 месяцев 2020 года - 

17 979 881  (семнадцать миллионов девятьсот 
семьдесят девять тысяч восемьсот восемьдесят 
один) человек (13,18% населения Российской 
Федерации)

* Среднемесячный охват – среднее количество человек, смотревших телеканал не менее одной минуты в сутки в течение месяца, т.е. это  количество уникальных 
зрителей, смотревших телеканал.

ПОРТРЕТ АУДИТОРИИ.